prenumeratorów naszych z Dąbrowy Górniczej** prosimy o bezpośrednie regulowanie w Redakcyi rachunków prenumeracyjnych.

Licytacje w obrębie gubernii piotrkowskiej.

— 30 września 13 (października) w m. Piotrkowie przy ul. Krótkiej w domu Sukcesorów Szefera na sprzedaż tekturny smółcowej, od sumy 110 rb.

— 22 grudnia (4 stycznia 1904 r.) w sądzie zjazdowym w m. Łodzi na sprzedaż nieruchomości, położonej w temże mieście przy ul. Św. Andrzeja pod № 812-na/46, od sumy 32000 rb.

— Tegoż dnia w sądzie okręgowym piotrkowskim na sprzedaż nieruchomości położonej w Sosnowcu, pod № polie. 63, a hipot. 216, od sumy 20000 rb.

— 2 (15) października w magistracie m. Noworadomska, na sprzedaż 3 partij drzewa w obrębie Stobiecko.

— 3 (16) października na placu Aleksandryjskim, na sprzedaż mebli od sumy 250 rb. 68 kop.

— 15 (28) października w m. Będzinie na starym rynku na sprzedaż: 1) chustek (damskich), od sumy 98 rb. 2) mebli, od sumy 143 rb.

— 2 (15) października w urzędzie p-tu brzezińskiego na dzierżawę do 1 (14) stycznia 1906 r. prawa położenia na gruntach m. Brzezina, od sumy rocznej 89 rb. 90 kop. (in plus).

— 14 (27) października w urzędzie p-tu łaskiego, na dzierżawę do 1 (14) stycznia 1907 r. dochodów z żydowskiej łaźni (mykwy) w m. Pabjanicach, od sumy rocznej 399 rb. (in plus).

— 18 listopada (1 grudnia) w magistracie m. Piotrkowa na dostawę w ciągu 1904 r. żywności dla szpitala Św. Trójcy, żydowskiego a także domu schronienia starców w m. Piotrkowie.

— 3 (18) października w m.

Polecając się względem Sz. Publiczności pozostaje z uszanowaniem
A. Rydel
ulica «Petersburska» (Kaliska)
(3—2) dom p. Kolińskiego.

Dyrekcja
Towarzystwa Kredytowego m. Częstochowy
podaje do publicznej wiadomości, że w odbytem dnia 19 Września (2 Października) 1903 roku, piątem losowaniu 5% listów zastawnych I-ej seryi rzezonego Towarzystwa, **wylosowano** następujące listy zastawne:
1000-rublowe №№ 122, 561, 713.
500 „ „ №№ 197, 221, 642.
250 „ „ №№ 169, 696.
100 „ „ №№ 39, 226, 237, 428, 450, 502, 732, 750, 771, 833, 887.
Wypłata należności za powyższe listy dopełniać się będzie w Kasie Towarzystwa i w Banku Handlowym w Warszawie, jak również we wszystkich jego oddziałach, poczynając od 2 (15) Lutego 1904 roku. Powyższe listy zastawne przedstawiane być winny do wypłacenia z 11 kuponami.
Nominalna wartość brakujących kuponów, po strąceniu z niej 5% o, pobraną zostanie z należności za listy zastawne. Listy zastawne po upływie lat 30, a kupony po upływie lat 10 od daty płatności, t. j. od 2 (15) Lutego 1904 roku, stracą swą wartość. (1—1)

Dla kaszających i osłabionych **Ekstrakt i Karmelki**
FABRYKI „LELIWA” w Warszawie ulica Zielna 21
w składach aptecznych i aptekach.
(WBO 5473) (10—3)

Samouczek
Księgarnia J.